
23

Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/0292/2022
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Petr Kučera
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: K Bažantnici 332/ 5, 148 00 Praha 4

IČ: 00063941 IČ: 49395807
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ6604111063
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. Tel.
Fax: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení: 
Vystavil:

převodem
Po dobu výstavby
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68
2. 3. 2022
Pokorný

Název položky: Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
vč. DPH

66 000,00 Kč 21 79 860,00 Kč

Objednáváme u Vás provádění technického dozoru stavby (TDS) 
v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných předpisů, při 
realizaci akce: „Výměna okenních a dveřních otvorů - Bytový 
dům, ul. Dvouletky 1820/14, 1821/16, 1822/18, Praha 10 - 
Strašnice, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí 
objednávky vypracovaná dodavatelem dne 25. 2. 2022.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 66 000,00 Kč bude 
vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb.“ O dani 
z přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM 79 860,- Kč vč. DPH.

Kontroloval: Schválil:

JUDr. Ladislav Pokorný 
vedoucí referátu oprav a investic

Ing. Dušan Kodrla
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a 
investic

Podpis
Úřad městské části Praha 10 

Odbor majetkoprávní 
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Úřad Městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní
Vršovická 68
101 38 Praha 10

Věc: Nabídka na výkon technického dozoru stavby „Výměna okenních a 
dveřních otvorů - Bytový dům, ul. Dvouletky ě.p. 1820/14, 1821/16,1822/18, 
Praha 10 - Strašnice“

*
Nabízím Vám při realizaci stavby : „Výměna okenních a dveřních otvorů - Bytový dům, ul.
Dvouletky č.p. 1820/14,1821/16, 1822/18, Praha 10 - Strašnice“
všechny nezbytné a obvyklé inženýrské služby a činnosti - technicky dozor stavebníka 
v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných předpisů.
maximální počet hodin potřebných k výkonu TDS - 120 hod x 550,- Kč

cena za technický dozor je vymezena částkou 66.000,00 Kč (bez DPH)

DPH ze základu 66 000,00 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a 
to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb.,„O dani z přidané hodnoty'“, ve znění 
pozdějších předpisů. Nyní je DPH 21% t.j. 13.860,00 Kč,
celkem 79.860,00 Kč (s DPH)

Technický dozor bude prováděn průběžně dle aktuálních potřeb objednatele + 
podmínek pro výkon TDO vyplývajících z uzavřené SoD mezi zhotovitelem a 
objednatelem + projektové dokumentace

Předpokládaný termín výkonu technického dozoru v délce cca 13 týdnů (může být 
případně upraveno dle potřeb investora) obsahuje kontrolu při zaměření otvorů, kontroly 
při realizaci stavby, vedení + distribuci kontrolních dnů a kontroly odstranění vad a 
nedodělků plynoucí z převzetí díla

Petr Kučera
IČ: 49395807
DIČ: CZ6604111063 
č.ú. 
K bažantnici 332/5
148 00 Praha 4

Petr Kučera
K bažantnici 332/5 

148 00 Praha - Kunratice 
Tel.: 0606/381 598

V Praze dne 25. 2. 2022


